

# 製品規格書

2016/4/13

|     |                         |        |                           |
|-----|-------------------------|--------|---------------------------|
| 商品名 | 粉末酵素[バルク]               | 名称     | 植物発酵食品                    |
| 製造者 | 株式会社ミヤトウ野草研究所           | E-mail | info@miyatou.co.jp        |
|     |                         | ホームページ | http://www.miyatou.co.jp/ |
| 住所  | 〒944-0020 新潟県妙高市工団町7番7号 | 担当部署   | 営業部                       |
| TEL | (0255)73-7189           | FAX    | (0255)72-3842             |
|     |                         | 氏名     | 霜鳥 元気                     |

| 区分       | 食品 食品素材 調味料 食品添加物<br>その他( )   |      | 項目          | 規格値又は分析値   | 検査方法    |
|----------|---|------|-------------|--|---------|
| 性状       | 粉末  | 栄養成分 | エネルギー       | 383 kcal/100g  |         |
| 色調       | 黒褐色   |      | たんぱく質       | 3.1 g/100g   | ケルダール法  |
| 香味       | フルーティーな香りで甘い  |      | 脂質          | 0.8 g/100g   | 酸分解法    |
| 内容量      | 5kg   |      | 炭水化物        | 90.9 g/100g  |         |
|          |   |      | ナトリウム       | 31 mg/100g   | 原子吸光光度法 |
| 内外装      | 材質  |      | 水分          | 3.5 g/100g   | 常圧加熱乾燥法 |
|          | サイズ   |      | 灰分          | 1.7 g/100g   | 直接灰化法   |
|          | 総重量   |      | 食物繊維        | 3.4 g/100g   | 酵素-重量法  |
| ケース      | 材質  |      | 食塩相当量       | 0.07 g/100g  |         |
|          | 入数  |      | 微生物検査規格     | 大腸菌群   | 陰性      |
|          | サイズ   |      |             |  |         |
|          | 総重量   |      |             |  |         |
| ロット表示と意味 | 製造年月日   |      |             |  |         |
| 賞味期限     |   |      |             |  |         |
| 保管条件     | 直射日光・高温・高湿を避け冷暗所保存  |      |             |  |         |
| 開封後の使用条件 |   |      |             |  |         |
| 物流条件     |   |      |             |  |         |
| 原材料名     | 糖類(蔗糖、ブドウ糖、黒糖、オリゴ糖)、<br>果物類(パパイヤ、パイナップル、リンゴ、レモン)、<br>野草類(ドクダミ、オオバコ、ハトムギ、エビスグサ、<br>ヨモギ、スギナ、アカザ、イチョウ(葉)、カンゾウ、ス<br>イカズラ、マタビ(木)、クコ(葉)、ツルナ、ナルコユ<br>リ、アマチャヅル、ウコン、オトギリソウ、カワラケツ<br>メイ、カキドオシ、ケイ(桂)、エゾウコギ、ツユクサ、<br>ハブソウ、マツ(葉)、キダチアロエ(葉)、アカメガシ<br>ワ、ウコギ、クコ(実)、クマザサ、タンポポ、ナンテ<br>ン(葉)、コナラ、ツチアケビ)、<br>野菜類(キャベツ、モヤシ、ブロッコリー、キュウリ、<br>玉ネギ、大根、人参、馬鈴薯、レンコン、ゴボウ、<br>山芋、椎茸、舞茸、ホウレン草、ナタ豆、パセリ、ト<br>マト、ニラ、ニンニク、小松菜、カブ)、<br>昆布エキス、貝カルシウム | 重要   | その他<br>注意事項 | 万一体質に合わない場合はご使用をお控え下さい。天然原料を使用しているため、商品により色や味に多少の変化を生じる場合がありますが、品質には問題ありません。 |         |
|          |   |      |             | アレルギー物質を含む原材料名   | リンゴ・山芋  |